Zalacznik do Zarzadzenia Nr 61‘{5
Starosty Kieleckiego
z dnia .1%35%2-&015#

Dodatki motywacyjne dla nauczycieli, ktorym powierzono stanowisko dyrektorow szkol ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno —
pedagogicznych, mlodziezowych osrodkoéw wychowawczych oraz Powiatowego Szkolnego Schroniska Mlodziezowego w Checinach
prowadzonych przez Powiat Kielecki za okres od 1stycznia 2013 roku do 30 czerwea 2013 roku.

Hod¢ administracji i obslugi (osoby)

Liczba nauczycieli dodatek motywacyjny w %

liczba stanowisk
kierowniczych

Osoby Etaty (glowny ksiggowy,
kierownik internatu,

kierownik gospodarczy)

Liczba ueznidw/oddzialow

Imig i Nazwisko dyrektora wg SIO ~ stan na 30 wrzednia 2012 roku pozostali

! _ |
pracownicy Dotychezasowy | Propenowany rzyznany

mgr Janusz Szezygielski
(naucz. dyplomowany)

Dyrektor Zespolu Szkol 219/8 25 | 20,23 | 6 17 17 17
Ponadgimnazjalnych Nr |

w Bodzentynie

mgr Andrzej Kadlubek

P — 247/10 32 | 24,59 2 8 14 14 14
Dyrektor Zespolu Szkol Nr 2

w Checinach

mgr Slawomir Wajceik

10

mfu,,..z. d_\_‘plomuwﬂfn,\jl 561/16 4 sem. 40 | 37.10 1 22 22 22
Dyrektor Zespolu Szkol Nr 3 17 ckeiv

w Chmielniku

mgr Irena Marcisz
(naucz. dyplomowany) I l
Dyrektor Zespolu Szkol 470/1 6 53 41,70 | 22 22 22
Ponadgimnazjalnych Nr 5 +4 palacze

w Lopusznie

th

mgr Miroslawa Mierzejewska

(naucz. d.yplomowanyl 105/5 20 12.62 1 5 10 10 10
Dyrektor Zespolu Szkol Nr 8

w Nowej Slupi




mgr Bogdan Kalwat

(naucz. dyplomowany)

Dyrektor Mlodziezowego Osrodka
Wychowawezego w Podzamezu

48/4

34

27.48

10

17

17

17

mgr Bozena Czechowska
(naucz. mianowany )
Dyrektor Mlodziezowego Osrodka

Wychowawezego w Rembowie

49/4

35

26.90

12

17

17

17

mgr Anna Palac

(naucz. dyplomowany)

Dyrektor Poradm Psychologiczno —
Pedagogiczne) w Bodzentynie

Liczba podopiecznych

11.770

Liczba gmin

7

20

20

20

mgr Marta Nowak

(naucz. dyplomowany)

Dyrektor Poradni Psychologiczno -
Pedagogiczne) w Chmielniku

Liczba podopiecznych

9.702

Liczba gmin

5

8.5

17

17

17

10

mgr Beata Osmdlska — Kaleta
(naucz. dyplomowany)
Dyrektor Poradni Psychologiczno

~ Pedagogiczne) w Piekoszowie

Liczba podopiecznych

14.455

Liczba gmin

7

10

10

20

20

20

11

mgr BoZzena Barwinek

(naucz. dyplomowany)

Dyrektor Powiatowego Szkolnego
Schroniska Mlodziezowego

w Checinach

4 filie Szkolnych Schronisk

Mtodziezowych

18

17

17

17

Propozycje dodatkéw motywacyjnych uzgodniono ze zwiazkami zawodowymi (ZNP i NSZZ . Solidarnos$¢™) w dniu 18 stycznia 2013 roku zgodnie z Regulaminem bedacym
zalacznikiem do Uchwaly Nr XXVI1/23/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku.

Za zgodnos¢ z protokotem:




